
COMUNE DI TREVENZUOLO
Provincia di Verona

Verbale di Deliberazione della Giunta Comunale

Copia N°101 del 12-12-2018

OGGETTO:VARIAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE
2018/2020 E ANNUALE 2018 (ART. 21 DEL D. LGS. n. 50 DEL 18/04/2016).

L'anno duemiladiciotto, addì  dodici del mese di dicembre alle ore15:00, si è riunita la Giunta
Comunale. Partecipa con funzione di verbalizzante il  Segretario Comunale  DOTT. RENATO
MAGALINI..
Intervengono i Signori:

Cognome e Nome Qualifica Firma Presenze
GAZZANI ROBERTO SINDACO P
CARRERI CESARE ASSESSORE A
TORSI EROS ASSESSORE P

PRESENTI:   2                   ASSENTI:   1

Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza GAZZANI ROBERTO  nella
sua qualità di SINDACO ed espone gli oggetti inscritti all’ordine del giorno e su questi la Giunta
Comunale adotta la seguente deliberazione:

GC  101 del 12-12-2018
Comune di Trevenzuolo, via Roma, 5 - Provincia di Verona – Tel. 045/7350288 - Fax 045/7350348



OGGETTO:  VARIAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE
2018/2020 E ANNUALE 2018 (ART. 21 DEL D. LGS. n. 50 DEL 18/04/2016).

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’allegata proposta di deliberazione, relativa all’oggetto, e ritenuta la stessa meritevole di
approvazione integrale senza modificazioni;

Richiamate le disposizioni di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare
l’articolo 48;

Richiamato lo Statuto, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 35 del 30/05/2000 e
successive modificazioni ed integrazioni, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamato il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 160 del 28/12/2010, esecutiva ai sensi di legge;

Richiamato il vigente “Regolamento di contabilità”, approvato con deliberazione del Consiglio
Comunale n. 12 del 29/04/2013, esecutiva ai sensi di legge;

Visto l’allegato parere favorevole reso, ai sensi e per gli effetti dell’articolo 49 del decreto
legislativo n. 267/2000, in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento;
con votazione unanime favorevole

D E L I B E R A

Di approvare l’allegata proposta di deliberazione, parte integrante e sostanziale del presente
provvedimento.

Successivamente con separata votazione unanime, la Giunta del Comune di Trevenzuolo,

D E L I B E R A

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 – ultimo
comma del decreto legislativo n. 267/2000.

GC  101 del 12-12-2018
Comune di Trevenzuolo, via Roma, 5 - Provincia di Verona – Tel. 045/7350288 - Fax 045/7350348



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ALLA GIUNTA COMUNALE AVENTE AD
OGGETTO:  VARIAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE
2018/2020 E ANNUALE 2018 (ART. 21 DEL D. LGS. n. 50 DEL 18/04/2016).

IL SINDACO

PREMESSO CHE:
con deliberazione della G.C. n. 69 del 06/07/2017 è stato adottato lo schema del Programma-
Triennale dei Lavori Pubblici 2018-2020 e l’elenco degli interventi e dei lavori da
realizzarsi nell’anno 2018;
lo schema del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018-2020 e l’elenco degli-
interventi e dei lavori da realizzarsi nell’anno 2018 sono stati pubblicati all’albo pretorio
online del Comune di Trevenzuolo dal 12/07/2017 al 11/09/2017;
con deliberazione della G.C. n. 10 del 30/01/2018 è stato adottato il nuovo schema del-
Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018-2020 e l’elenco annuale 2018;
lo schema del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018-2020 e l’elenco degli-
interventi e dei lavori da realizzarsi nell’anno 2018 sono stati pubblicati all’albo pretorio
online del Comune di Trevenzuolo dal 09/02/2018 al 10/04/2018;
con deliberazione della G.C. n. 52 del 27/06/2018 è stato adottato il nuovo schema del-
Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018-2020 e l’elenco annuale 2018;
lo schema del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018-2020 e l’elenco degli-
interventi e dei lavori da realizzarsi nell’anno 2018 sono stati pubblicati all’albo pretorio
online del Comune di Trevenzuolo dal 25/07/2018 al 23/09/2018;

CONSIDERATA la necessità di adeguare il programma triennale 2018-2020 e annuale 2018 con la
variazione dell’importo dei lavori “Realizzazione isola ecologica” modificandolo da euro
200.000,00 ad euro 276.000,00 e la variazione della tipologia di finanziamento;

VISTO il nuovo schema del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018-2020 e l’elenco
annuale 2018, predisposto dal Responsabile Area Tecnica (allegato A);

VISTO l’art. 21 del DPR n. 50 del 18/04/2016;

P R O P O N E

DI CONSIDERARE le premesse parte  integrante della presente proposta e del sottostante1)
dispositivo.

DI ADOTTARE il nuovo schema del Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2018-20202)
e l’elenco annuale 2018, che viene allegato alla presente proposta per costituirne parte
integrante e sostanziale (allegato A).

DI DISPORNE l’immediata pubblicazione all’Albo Pretorio online per 60 giorni3)
consecutivi.

DI DICHIARARE il presente atto, con distinta votazione unanime e palese,4)
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4°, del D. Lgs. 267/00.

                       IL SINDACO
               F.to Gazzani dott. Roberto

GC  101 del 12-12-2018
Comune di Trevenzuolo, via Roma, 5 - Provincia di Verona – Tel. 045/7350288 - Fax 045/7350348



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto : VARIAZIONE DEL PROGRAMMA TRIENNALE OPERE PUBBLICHE
2018/2020 E ANNUALE 2018 (ART. 21 DEL D. LGS. n. 50 DEL 18/04/2016).

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Si esprime parere Favorevole di regolarità tecnica espresso ai sensi dell'art. 49 del T.U. approvato
con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267, in quanto la proposta che precede è conforme alle norme
legislative e tecniche che regolamentano la materia.

COMUNE DI TREVENZUOLO, li 10-12-2018 IL RESPONSABILE DI AREA
F.to MIRANDOLA ENNIO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere Favorevole in riguardo alla regolarità contabile di cui sopra, parere espresso ai
sensi dell'art. 49, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 267.

COMUNE DI TREVENZUOLO, li 10-12-2018 IL RESPONSABILE DI AREA
F.to Baraldo Silvana

GC  101 del 12-12-2018
Comune di Trevenzuolo, via Roma, 5 - Provincia di Verona – Tel. 045/7350288 - Fax 045/7350348



Letto, confermato e sottoscritto

IL  SINDACO IL   SEGRETARIO COMUNALE
F.to  GAZZANI DR. ROBERTO              F.to DOTT.  RENATO MAGALINI

ADEMPIMENTI RELATIVI ALLA PUBBLICAZIONE
Si attesta:
che copia della presente deliberazione viene pubblicata all'Albo On-Line del sito di questo  Comune, all’indirizzo
www.comune.trevenzuolo.vr.it,  il _______28-12-2018____________ed ivi rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi
dell’art. 124, comma 1°, T.U. – D.Lgs. 18/08/2000 n. 267.

IL RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA
F.to PICCININI DOTT.SSA EMANUELA

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il:________07-01-2019_________

[   ] Decorsi 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo On – Line del sito informatico di questo Comune all’indirizzo
www.comune.trevenzuolo.vr.it,  ai sensi dell'art. 134, comma 3°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n.
267.

[   ]Per decorrenza dei termini, ai sensi dell’art. 134, comma 1°, del T.U. approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRATIVA

F.to  PICCININI DOTT.SSA EMANUELA

Trasmessa ai Capigruppo, ai sensi dell’art. 125 del T.U. – D.Lgs n. 267/2002 il _ 28-12-2018__  prot. N. _9546_

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo
Trevenzuolo, 28-12-2018

IL RESPONSABILE DI AREA AMMINISTRATIVA
PICCININI DOTT.SSA EMANUELA

GC  101 del 12-12-2018
Comune di Trevenzuolo, via Roma, 5 - Provincia di Verona – Tel. 045/7350288 - Fax 045/7350348

http://www.comune.trevenzuolo.vr.it
http://www.comune.trevenzuolo.vr.it

